

TIEDOTE ETÄNÄ TOTEUTETTAVASTA PÄÄSYKOKEESTA

YHTEISHAUN PÄÄSYKOE 2022

Media-alan ja kuvallisen ilmaisun perustutkinto/kuvallisen ilmaisun osaamisala
Media-alan ja kuvallisen ilmaisun perustutkinto/audiovisuaalisen viestinnän osaamisala

Yhteishaun pääsykokeet toteutetaan etänä.

Pääsy- ja soveltuvuuskokeessa on kaksi osaa: 1) ennakkotehtävät ja 2) etäyhteyksin toteutettava puhelinhaastattelu.

Saat opintopolku.fi palvelussa hakemuksella antamaasi sähköpostiosoitteeseen

- kutsun pääsykokeeseen
- ohjeet ennakkotehtävistä sekä niiden palauttamisesta.
- tiedon puhelinhaastattelusi ajankohdasta. Ole tavoitettavissa sinulle varattuna haastatteluaihana.

Voit saada pääsy- ja soveltuvuuskokeesta 0-10 p.

Jos et osallistu pääsy- ja soveltuvuuskokeeseen, et voi tulla valituksi.

Jos et tee ennakkotehtäviä ja palauta niitä aikataulun mukaisesti, et voi tulla valituksi kyseiseen koulutukseen.

AIKATAULU

Kutsu ja ohjeet pääsykokeen tekemiseen lähetetään sähköpostitse 14.4. mennessä. Aikaisintaan kuitenkin 12.4. Jos et ole saanut kutsua määräaikaan mennessä, tarkista ensin roskapostisi. Ota sen jälkeen tarvittaessa yhteyttä info@ingmanedu.fi tai puh. 044 4646 260

Ennakkotehtävien palautus 28.4. klo 15 mennessä yhteishaku@ingmanedu.fi sähköpostiin. Tehtävissä arvioidaan hakijan tutkinnossa tarvittavaa taitotasoa ja alalle suuntautumista. **Jos et palauta ennakkotehtäviä määräaikaan mennessä, et voi tulla valituksi kyseiseen koulutukseen.**

Puhelinhaastattelupäivät ovat audiovisuaalisen viestinnän osaamisala ti 3.5. ja kuvallisen ilmaisun osaamisala ke-to 4.-5.5.

Ingmanedulla sama haastattelu ja ennakkotehtävät käyvät sekä audiovisuaalisen viestinnän, että kuvallisen ilmaisun osaamisalalle. Jos olet hakenut Ingmanedulle kumpaankin osaamisalaan sinun tarvitsee osallistua vain ylemmän hakutoiveesi pääsykokeeseen. Pisteet siirretään alempaan hakutoiveeseesi.

ARVIOINTI

Pääsykoe koostuu ennakkotehtävistä ja puhelinhaastattelusta. Ennakkotehtävät ovat osa pääsykoetta ja niitä käytetään haastattelussa.

Haastattelu arvioidaan asteikolla 0-6 p ja ennakkotehtävät asteikolla 0-4 p, yhteensä 0-10 p.

Pääsykokeessa arvioidaan hakijan motivaatiota, kädentaitoja, visuaalisuutta ja avaruudellista hahmottamista sekä luovuutta.